
_

E: info@medianetwork.cz .

W: www.ceska-justice.cz Media
www.ekonomicky-denik.cz

www.zdravotnickydenik.cz Network

Předmět nabídky:

SMLOUVA O PERSONÁLNÍ INZERCI A
NÁBOROVÉ KAMPANI

l. Článek
1.1. Klatovská nemocnice, a.s., se sídlem Plzeňská 929, 339 01 Klatovy II, IČO 263 60 527, DIČ

CZ699005333, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B 1070,
zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou (předseda představenstva) a Ing. Ondřejem Provalilem, MBA
(člen představenstva), (dále jen ,,Objednatel") a

1.2. Media Network, s.r.o., se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha l, IČ 02186454, DIČ, CZ
02186454, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
216663, zastoupená Mgr. Ivo Hartmannem, MBA, jednatelem (dále jen ,,Media Network") '

2. Článek
Úvodní ustanovení

2.1. Media Network je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné reklamní
činnost a marketing. Media Network je vlastníkem a provozovatelem internetových
zpravodajských portálů www,zdravotnickydenik.cz, www.ekonomickydenik.cz. www.ceska-
justice.cz.

3. Článek
Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajišt'ováním
l) Personální inzerce na webu Zdravotnický deník a 2) bannerové kampaně podporující image
objednatele a nábor zaměstnanců na webu Zdravotnický deník.

3.2. Media Network se tímto zavazuje k:

3.2.1. Publikaci 20 personálních inzerátů v sekci Personální inzerce webu Zdravotnický deník l
Monitor kariéra po dobu 12 měsíců od uzavření smlouvy. Specifikaci plnění - formulář pro

a) zdrqmotni"ký ,oA Českájustice Ekonomický
denik zdravé je vádét Yů,cm. E deník :Z:=,yvané



E: info@medianetwork.cz m.. .
W: www.ceska-justice.cz '"?"-3<,, Media

"' ii E
www.ekonomicky-deník.cz M'

www.zdravotnickydenik.cz "" Network

inzerát - podle bodu 3.2.1 obsahuje příloha č.l této smlouvy. Vyplněné formuláře zasílá
Objednatel na emailovou adresu

3.2.2. Poskytnutí reklamního prostoru pro banner na Horne Page webu Zdravotnický deník po
dobu 6 měsíců od uzavření smlouvy resp. předání grafiky banncru k uveřejnění. Banner o
velikosti 296 x 120 px dodá Objednatel na emailovou adresu
Banner bude umístěn v pravém sloupci webu mezi rubrikou ,,vy ér šéfredaktora" a
,,Personální inzerce". Banner není možné v průběhu trvání smlouvy přemist'ovat a
obměňovat. ,

4. článek
4.1. Objednatel se tímto zavazuje:

4.1.1. poskytnout Media Networku součinnost nezbytnou ke splnění závazků Media Network
vyplývajících z této smlouvy.

5. Článek
Odměna za poskytnuté reklamní plnění '

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Media Networku za poskytnutí služeb uvedených v této smlouvě
pauŠální odměnu ve výši 250 000,- KČ ke které bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši
(ke dni podpisu této smlouvy ve výši 21%).

5.2. Media Network vystaví na částku uvedenou v předchozím odstavci fakturu, která musí splňovat
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, a to po podpisu této smlouvy,
přičemž faktura bude splatná do 30 dnů.

5.3. Úhrada odměny dle ČI. 4.1 této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet Media
Network Úplata je povaŽována
za uhrazenou dnem, kdy je připsána na účet Media Networku.

" 6. Článek
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.

6.3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel a Media
Network obdrží vždy po jednom vyhotovení.

ZD zdrqvotni"ký ,A Českájustice Ekonomický
deník zdravé je vědět C, yu«xEcE émK,umxc, E deník :"=:c,vane



E: info@medianetwork.cz d

W: www.ceska-justice.cz t® Media
www.ekonomicky-denik.cz

www.zdravotnickydenik.cz Network

6.4. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě.

6.5. Neplatnost jednotlivých ustanovení této smlouvy se nedotýká platnosti ustanovení ostatních.
Smluvní strany se zavazují, že případná neplatná ustanovení nahradí bezodkladně ustanoveními
platnými odpovídajícími příslušným právním předpisům při zachování stejného či nejbližšího
obdobného smluvního úmyslu.

6.6. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodního zákoníku.

¶
6.7. Smluvní strany prohlašují po přečtení této smlouvy, že odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, na

' důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

. 6.8. výpovědní lhůta této smlouvy je měsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce poté,CO výpověď odeslala kterákoliv ze smluvních stran této smlouvy na kontaktní emailové adresy
protistrany uvedené v této smlouvě. '

6.9. Kontaktní emailová adresa za Objednatele je

6.10. Kontaktní emailová adresa za Media Network je

Za Media Network Za objednatele

a) Ajče~tuj!!stice. e


